Sabbatho post Dominicam Latavequa
dyolem proxo Anno Dni Millmo Sexcen:
tesimo Quinquagesimo Octavo.

6/IV

Jaskmanicki Milunskim obligat et Consortem statuet

ex Copia Comparens personis Com officio et acti p[ro]p[ri]o Cashek Cap[itu]li
 Grand Lemislerp Enosub Rapsael Jaskmanicki bonorum
 ville Liponice seu Droblowice heres Lang manes et uxore
 ex p[ar]te a semo Quibus Jun by Juny donibus suis quibus
 proprijs et competet reddere p[ro]p[ri]o vero Juny doni Cashek
 Cap[itu]li Lemislerp quo ad acti p[ro]p[ri]o attinet sed p[ro]p[ri]o
 a bonis suis quib[us] citis totate p[ro]p[ri]o meo p[ro]p[ri]o atq[ue] sub
 quib[us] p[ro]p[ri]o libere p[ro]p[ri]o ac p[ro]p[ri]o recognovit Quia que
 suo et Enosub Anas Droblowice Consortis sui regit[ur]
 p[ro]p[ri]o Cui[us] rati habione Cautet ac se p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o et ad ma v[er]ba istam et in regam villa Liponice
 seu Droblowice in Droblowice Lemislerp Consistit cum
 smri q[ui] mi p[ro]p[ri]o Jun dno p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 obligat Cui[us] citis et singulis b[on]is et factis v[er]balibus
 fuerit p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o reddere Commodis emolumentis
 obvenit tam agris p[ro]p[ri]o campis silvis Nemoribus
 v[er]taginibus v[er]taginibus stagnis p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 op[er]ibus laetibus p[ro]p[ri]o v[er]taginibus v[er]taginibus
 aquand[em] decursibus Motandinis Tabernis Horis Hostodij
 Structuris d[omi]ni f[er]ri quibusvis hortis p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 Aprum mellifigis p[ro]p[ri]o Cmetonibus Hortulanis Inqui
 bus conij[un]ct laboribus censibus d[omi]ni v[er]taginibus
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o quibuslib[et] attinet p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 v[er]taginibus Nihil ex q[ui] mi p[ro]p[ri]o Jun dno p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 nec Competentis et p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 aut quod alio reservat Lemislerp v[er]taginibus p[ro]p[ri]o
 v[er]taginibus et singula p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o ac eul d[omi]ni p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o
 Enosub Alberti Milunski et Manard Lesniewska p[ro]p[ri]o

vigibus annis communi in Summa Quatuor Millium
 floren. solod hinc et ab actu qd est ad festum Conuersionis
 Sancti Pauli Apostoli proxime venturo cui de feeri protrae
 exemptionis bonis eorum Summa Suprasens totaliter esse
 qd pendit extra de Tenebris ad Tenebrum festi ad fe
 stum Tenebris et festi sese Contra et immo iure de iure
 vsq ad exemptionem bonorum Suprasens et Summa memo
 rata totaliter et in regia realem effectum protrae
 obligavit inscripsit et inuadiavit per obligat in ista
 et inuadiat qd est In quibus quibus bona qd misit omnia
 et se regnum obligata et idem regno qd est obligat
 suis eorum iuris Iam ex nunc et de febris Corda offere
 dat et ad militum realem Inuadiam et actuali pueri
 possessionem et melius quem curat Computat et hinc duos qd
 addit de quacumq; voluerit offere acceptat per qd
 Ennos Miluorhe Coninget obligat nos suos et qd
 possit hec ead bona qd est via qd est inuadiata cum
 vniuersis eius vilitatibus et vniuersis Comperentibus
 quod tenet habet et possidet illis quibus et pacifera
 et hinc et ad suos suos suos quosvis bene placit
 vsq fructus libere et effectibus conuenit modo et iure obligat
 no Debeo et tenebitur morat regno pueri ac suos sue
 cores in et sup bonis suis qd est alij Summis qd quibus
 habet et habet qd est obligat nos et ead iure in ista
 et obligat qd est eorum tenebitur indicat bonis et misit
 vbi qd est inuadiat. vnde et nunc via ab omni et qd
 vis impetore in via quod cum qd sonat Cuiusq; Cuius
 nob. Stat. et sex Cuiusq; ex. pueri ex. nunc in omni iudice
 et offere Regni semper vbi quibus ops fuerit hinc de fide
 re cui nunc in tenebitur et vbi nunc iudice nunc con
 pueri reddere Nec non hec ead bona Suprasens et misit
 via qd est obligata ab omni in genere iuris et Inuadiat
 pueri et possidet sup qd misit omnia modo quod ut in
 cuius personam facti et facti et tunc omnia a quibus